
 
 Emertimi dhe Forma ligjore  Alhpa Rubiteneria  
NIPT -i  L86305502T  
Adresa e Selise  
 

Vrion Delvine  

Data e krijimit                                                         
 
Nr. i Regjistrit Tregetar  
 
 
 
Veprimtaria Kryesore  Prodhim e tregtim mishelatore  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

              P A S Q Y R A T F I N A N C I A R E  
                                           ( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe  
                                   Ligjit Nr. 25/2018 dt 10.05.2018 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )  
 
 
 
 
 

                     Viti 2020 
 
 
  
Pasqyra Financiare jane individuale  

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara  

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne     LEK                                                                                                           

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne                            

Periudha Kontabel e PF                                                   

Nga                01.01.2020  

                              Deri               31.12.2020  

Data e mbylljes se PF                                                     13.03.2021  

 

 

 

 



 



 



 

 



 


